平成２５年４月８日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  ＣＥＯ 川 村  八 郎

（コード番号：６４５４  東証  市場第１部）

問 合 せ 先 執行役員ＩＲ･広報室長 角   芳 尋

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（平成２５年５月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

＜執行役員の就任＞

▽執行役員 営業本部

㈱カワムラサイクル代表取締役社長

山 﨑  隆

(現 ㈱カワムラサイクル代表取締役社長)

以上